
 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

 МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради першого скликання 

 

від 20 жовтня 2017 року        № 168 

 

Про затвердження Положення про 

запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів у Музиківській 

сільській раді та її виконавчих органах 

 

 

 Заслухавши інформацію завідувача сектору з питань кадрової роботи, 

діловодства та звернень громадян Насонову Ж.Ж., на виконання Закону України 

«Про запобігання корупції», керуючись ст. 26, ч.1 ст.59, Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  сесія сільської ради  , 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити «Положення про запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

у Музиківській сільській раді та її виконавчих органах» (додається). 

2. Затвердити «Пам’ятку про порядок врегулювання конфлікту інтересів 

сільським головою, секретарем та депутатами Музиківської сільської ради, що 

може виникнути у зазначених осіб під час участі у розгляді, підготовці та 

прийнятті рішень сільською радою» (додається). 

3. Завідувачу сектору з питань кадрової роботи, діловодства та звернень 

громадян – уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 

Насоновій Ж.Ж. ознайомити апарат сільської ради  з рішенням та затвердженими 

документами. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, запобігання корупції, депутатської діяльності 

та етики (голова Плотнік М.П.) 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон                   
 


